令和○年○月○日

上田女子短期大学

未来共創センター 宛

申込者  住 所   上田市○○12－3

    会社・団体名 △△イベント実行委員会

         担当者   上田 太郎

ボランティア募集申込書

下記のとおり、学生ボランティアの募集をしますので､ご紹介をお願いします。

記

 1．ボランティアの内容  △△イベント 受付・記念品配布等

 2．活動場所       ◇◇公園  ふれあい広場

 3．活動期間   令和 ○年 ○月 ○日  ～  令和 ○年 ○月 ○日

 4．活動時間      9 ： 30    ～    15 ： 00

 5．人数上限       5 名まで

 6．交通費等

       いずれかに○印を    交通費等の有無    有   ・   無

     お願いします      食事等の有無     有   ・   無

                傷害保険等の加入   有   ・   無

 7．連絡方法 （次のいずれかで連絡申込をお願いします。）

     (1) 電 話  （  0268 － 00  － 0000 ）

   (2) E-mail  （  △△event@～～mail.com   ）

 8．受付担当者

 9．申込期限   令和 ○年 ○月 ○日 まで

10．そ の 他

以 上

 記入例

・スペースが足りない場合は、その他欄に「別紙」と記載いただき、

ページを追加して補足事項をお知らせください。（書式は任意です）

・チラシ等をお持ちでしたらぜひ併せてお送りください。

mailto:△△event@～～mail.com